



OliveNation LLC

50 TERMINAL ST., BLDG. 2, STE. 712, CHARLESTOWN, MA 02129
www.OLIVENATION.com support@olivenation.com

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Wasabi Peanuts

Ingredients: Peanuts, Wheat Flour, Cane Sugar, Tapioca Starch, Corn Starch, Rice Flour, Leavening (ammonium bicarbonate, baking soda), Wasabi Seasoning (potato starch, wasabi powder [maltodextrin, mustard seed]), Sea Salt, Potato Starch and Color (FD&C Blue No.1, Yellow No.5).

Appearance: The coated peanuts are oblong shaped with a greenish color.

Size: Approximately 2.5 cm long x 1.5 cm in diameter

Bulk Density: 13 kg/cubic foot

Maximum Broken: 1% by weight

Nutritional Information:

Data Base – 100g
Calories – 500

Total Fat – 23g

Saturated Fat – 4g

Trans Fat – 0g

Cholesterol – 0g

Sodium – 60mg

Total Carbohydrate – 57g

Dietary Fiber – 5g

Total Sugars – 17g

Includes 11g Added Sugars

Protein – 16g

Vitamin D – 0mcg

Calcium – 40mg

Iron – 2mg

Potassium – 344mg

Daily Values

30%

21%

0%

3%

21%

19%

34%

0%

4%

14%

8%

Micro Parameters:

Salmonella

Coliforms

Escherichia Coli

Aerobic Plate Count

Yeast and Mold

Staphylococcus Aureus

Aflatoxins (B1+B2+G1+G2)

Absent in 2 x 375g samples

<3.0 MPN/g

<3.0 MPN/g

<10,000 CFU/g

<100 CFU/g

<3.0 MPN/g

<4 ug/kg (B1<2ug/kg)

Allergens: The product contains peanuts, wheat flour and mustard seed.

Production Lot Code Translation: Year Month Day

Shelf Life: 12 Months

Optimal Storage Temperature: 25° Celsius (77° Fahrenheit)

Packaging: Packed 2 x 10kg vacuum bags per shipping case

Size of Case: 48 x 24 x 41.5 cm

48x40 Pallet: 10 case tie, 5 high

Country of Origin: Peoples Republic of China



OliveNation LLC

50 TERMINAL ST., BLDG. 2, STE. 712, CHARLESTOWN, MA 02129

www.OLIVENATION.com

support@olivenation.com

Item: Chinese Coated Peanuts - Wasabi

Ingredients: Peanuts, Wheat Flour, Cane Sugar, Corn Starch, Tapioca Starch, Rice Flour, Sea Salt, Leavening (ammonium bicarbonate, baking soda), Wasabi Seasoning (corn starch, artificial flavor), Potato Starch and Color (FD&C blue no.1 and yellow no.5 and blue no.1).

Nutrition Facts		
0 servings per container		
Serving size		(100g)
Amount per serving		
Calories		500
		% Daily Values*
Total Fat	23 g	29%
Saturated Fat	4 g	20%
Trans Fat	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	60 mg	3%
Total Carbohydrate	57 g	21%
Dietary Fiber	5 g	18%
Total Sugars	17 g	
Includes	11 g Added Sugars	22%
Protein	16 g	
Vitamin D	0 mcg	0%
Calcium	40 mg	3%
Iron	2 mg	11%
Potassium	344 mg	7%
<small>*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>		